Российская Федерация
Ивановская область
[bookmark: bookmark0]
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
Администрации Китовского сельского поселения
Шуйского муниципального района

от «01» марта 2019 года № 15

О проведении праздничных массовых мероприятий
 «Гуляй, народ – Масленица у ворот!»

В связи с проведением в с.Китово  массовых праздничных мероприятий, приуроченных к празднованию Масленицы - «Гуляй, народ – Масленица у ворот!», а  также вовлечения жителей села в активные формы проведения семейного отдыха, Администрация Китовского  сельского поселения Шуйского муниципального района
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить план проведения массовых праздничных мероприятий «Гуляй, народ – Масленица у ворот!» (приложение 1).
2. Назначить день проведения праздничных массовых гуляний «Гуляй, народ – Масленица у ворот!» на 9 марта 2019 года с 10.00 до 13.00 часов.
3. Назначить ответственным за расстановку торговых точек, обеспечением их электроэнергией заместителя Главы Администрации Кельмана А.Б.
4. Возложить ответственность за подготовку и проведение массовых праздничных мероприятий «Гуляй, народ – Масленица у ворот!»  на директора МБУК «Культурно-досуговый центр с.Китово» М.Г. Милашову.
5. Возложить ответственность за  противопожарную безопасность при проведении праздничных массовых мероприятий на заместителя Главы Администрации Кельмана А.Б.
6. Ведущему специалисту Сивановой Л.В. разместить информацию о проведении праздничных массовых мероприятиях «Гуляй, народ – Масленица у ворот!» на официальном сайте Китовского сельского поселения,а так же в группе «Администрация Китовского сельского поселения» в социальной сети «Вконтакте».
7. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя Главы Администрации по вопросам муниципального имущества, земельным вопросам, благоустройству и социальной политике Кельмана А.Б.
8. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания.

Глава Китовского сельского поселения 				А.С. Сорокина